Dicunt vniuersi. Q[uo]d nos franciscus et pages et Guillm[us] canade proche de matremagna manumissore et excutores vniuersi Guillme
 uxoris domini Stephani quondam da proche in quequidem testo nos habemus plenaria potestate vendendi et alienandi omnia bona die
 definita et alii subsepiet et plura alia facienda put in ipso testo quod fuit conditum in proche de matremagna in posse discreti b[ea]t[er]i iuri re
 gente facta de matremagna die quarti mesis octobre anno a[n]no d[omi]ni o[cto]r[tesimo]. Et nonagesimo nono lacus expressat Ideo nomine
 manumissorie quo supra vigore et autre potestate predictam definita nob[is] sup his artibus in dicto eius ultimo testo et alii percepido et copioso
 voluntatem clamam ipsius defuncte gentis et ex certa scientia vendimus et titulo prius et pfecte vendicamus concedimus et corporale tradimus
 et quasi tradimus vob[is] petro fipam de proche de matremagna p[ri]nti tamquam plus offerten et danti et vnde et quibus voluntate p[er]petuo quod
 uniuersum terre cui bosch[us] qua ratione venditionis nob[is] deo nomine de ea facta p[er]petro goelli et Guillmum agalhom deo proche manumissorie
 ultimi testi dei dominici stephani q[uo]d cu[m] iustis p[re]dictis confitu die p[ri]ma in posse notarii subsepti nos hemis in loco vocato
 eis predicis put affrontat ab oriente in honore vni dei petri fipam et obediens in honore petri dei goell ab occidente in honore
 Raymudi genaldi deo proche et actio in Campo publico Duequidem ratione quo ad vna versione et media existens versus caminum
 et circu[m] put terminat tenet pro venerabili d[omi]na abbatisa monasterij s[an]cti dominici Sunde. Et residuum ipsius vniuersi cui bosch[us] teneat
 pro herede p[er] hoc p[re]petro petri de leuano q[uo]d deo proche de matremagna predictam siquidem ratione terre cui bosch[us] put signis designatur
 et confrontat cu[m] parvus et eximius et cu[m] omnibus integritatibus p[er]petratib[us] et p[er]tinentib[us] sine omisie et singulis et cu[m] alterib[us] genere diverso
 et cu[m] omnibus melioramentis et augmentis ibi factis et de cetero faciendo et cu[m] omnibus quibus et actionibus nob[is] deo nomine et deo manumissorie
 in predictis seu ratione p[er]petratis p[er]tinentib[us] et p[er]tine debentibus quoq[ue]modo put melius et utilius ad vnam v[er]itatem bonum et sancti intellectum
 possit intelligi atque dicti Sic vob[is] et vnde et quibus voluntate p[er]petuo vendimus nomine jamdeo p[re]dicti subiecti viginti libras et sex solidos barni
 de tercio quoque autem confidem deo nomine huius et recipisse numrande et eos conutere debemus et p[er]mittimus in executione dei testi Benutianus
 exceptionem deo petie non numerare et non recepte et dolis. Et si plus n[on]c valet hec venditio valebit et decetero p[er]petro p[er]turbato totu[m] illud plus
 vob[is] et vnde danno et remittimus deo nomine donatione et remissione reuocabili inter vuos Benutianentes scientes sup h[ab]it[us] legi qua decepar
 ultra dimidia p[er]petra p[er]turbent et omni alijs p[er]turbant. Constituentes nos quo supra nomine predicta que vob[is] vendimus vno v[er]itatem
 nomine possidere donet p[re]dicti corporalem et vacua accepimus possessionem qua licet vob[is] et vnde et possit vna p[er]petua autem quicunque voluntate
 accipe et demide penes vos et vnde et quibus voluntate p[er]petui retinere Cedendo nichilominus et dando deo nomine vob[is] et vnde et quibus voluntate
 p[er]petuo in predictis que vob[is] vendimus omnia pura et loca et omnes vices rationes et actiones reales et p[er]sonales et alias quasquidem nob[is] nomine
 jamdeo et deo manumissorie ibi et p[re]dicti p[er]tinente et p[er]tine debentes quoq[ue]modo Dubio quibus et actionibus predictis possit vos et vnde et quibus
 voluntate sup predictis uti agere et expiri in iudicio et extra contra cunctas p[er]sonas et p[er]agendo q[uo]d p[re]dicti alijs modis
 put nos deo nomine facere poteramus ante huiusmodi p[er]petri confitacionem. Constituentes et facientes n[on]de p[er]missi vos et vnde et quibus voluntate
 p[er]petuo in predictis que vob[is] vendimus vices d[omi]ni et procuratore vob[is] in rem vnam ad faciendo p[re]dicti v[er]o omnino voluntates Salvo tamen
 p[er]petuo deo venditabile d[omi]ni abbatisse predicti monasterij s[an]cti dominici Sunde et obediens in hoc p[re]dicti petri de leuano q[uo]d sup predicta ratione et bosch[us]
 que et qui p[er] ipso monasterio et deo herede vob[is] sequi declarant tenent p[er]petratis laudibus et firstariis emporie firmamento puris sanctis
 et p[er]petu reuendendi et alijs omnibus et singulis que ad directu dominii p[er]petrare nosunt. Quicquidem d[omi]ni abbatisse et deo heredi vos et vnde et quibus voluntate
 voluntate in h[ab]itu successores deris et p[er]petri de expletie panis ex dicta ratione et bosch[us] p[er]mentis fidelis vnam rastham et de expletie ratione media
 rastham. Me aliquo alio cereru[rum] quem in predictis non facio allende. Et sic nomine jamdeo p[er]mittimus vob[is] et predicta que vob[is] vendimus
 faciendo eodem nomine vob[is] et vnde et quibus voluntate p[er]petui habere teneat et etiam possit in pace et sece contra cunctas p[er]sonas et vob[is] et vnde quidem
 fient tenui p[er]mittimus deo nomine de exactione omnis dampno missione et p[er]teresse littere et extra p[er]ta q[uo]d si p[er] quacumque p[er]sona cuncta p[er] existat
 conditionis fiet mouebit seu intemperabit vob[is] et vnde in iudicio et extra quies aliqua p[er]tatio seu demanda in predictis et ex occasione in con-
 tinenti p[er]mittimus n[on]de deo nomine ante vob[is] et vnde pone et stare et in nos suscipere et ducere p[er]petuis et expensis deo manumissorie omne
 littere questione et ea que p[re]dicti vob[is] et vnde fient seu mouebuntur qualiterumq[ue] et si vos et vni volueritis possit ipsae litteres questione et eas
 duce p[er]sequi et tractare p[er] vob[is] et p[er]petra p[er]sona electione sup h[ab]it[us] p[er] hoc vob[is] et vnde resuata. Vnde enim nomine memorato teneam et p[er]mittamus vob[is]
 et vnde restituere et emendare omne missione dampna et p[er]teresse qualiterumq[ue] et que vos et vnde in iudicio et extra feceritis et sustineritis qualiterumq[ue]
 p[er] predictis et ex occasione vna cu[m] toto eo quod p[re]dicti vob[is] et vnde cuncti fuerit seu obtinendo in litteris q[uo]d ea subiuncto
 Sup quicquidem missione dampno et p[er]teresse credatur vob[is] et vnde vob[is] et vnde p[er]petuo plano p[er]mi-
 plieq[ue] verbo fine testibus et iuramento Benutianentes vob[is] et vnde sup his p[er]acto p[er]ito onus demicandi et applicandi necessitate. Et p[er] predictis
 omnibus et singulis attendendis fient et complendis ac p[er]firma et legali p[er]petratis exactione obligamus n[on]de et autre predictis vob[is] et vnde omnia
 bona deo manumissorie p[er]acta et futura ubiq[ue] Actum est hoc Sunde vicesima nona die mesie Martij anno a[n]no d[omi]ni o[cto]r[tesimo]. Quadrigentesimo
 f. f. na francesa pagesi et Guillm[us] canade manumissorie predictis qui hec firmamus et laudamus ne[re]d[er] predictis Testes h[ab]it[us] rei sunt disticti vniuersitatis carbonelli clie[re]s sedie Sunde et Matthaeus baguer factura de matremagna

Sit omnibus notum Q[uo]d nos franciscus pagesi et Guillm[us] canade proche de matremagna manumissore et excutores vniuersi Guillme vobis
 domini stephani q[uo]d deo proche confitemur et recognoscimus vob[is] petro fipam deo proche de matremagna p[ri]ma p[er]petua plus nob[is] et tradidimus et nos
 deo nomine autem huius et recipimus numrando omnes illas viginti libras et sex solidos barni de tunc p[er] duas vob[is] et vnde et duas voluntates fieri deo nomine
 venditionem p[er]petua de quada ratione terre cui bosch[us] deo manumissorie existente in dicta proche in loco vocato. E[st]is p[er]adie et consuetata ab oriente
 in honore oro et ab occidente in honore Raymudi genaldi deo proche put in iusto eidem venditionis confecto die p[ri]ma in posse
 notarii subsepti pleno continet. Et p[er]petuo deo Benutianando exceptionem deo petie non numerare et non recepter et dolis faciens deo nomine vob[is] et vnde de
 predictis viginti libras et sex solidos barni et p[er]petua fieri et pactum de volentis non petendo actum est hoc Sunde vicesima nona die mesie Martij anno
 a[n]no d[omi]ni o[cto]r[tesimo]. Quadrigentesimo f. f. na francesa pagesi et Guillm[us] canade predictis qui hec n[on]red[er] predictis firmamus et laudamus

Testes h[ab]it[us] rei sunt disticti vniuersitatis carbonelli clie[re]s sedie Sunde et Matthaeus baguer factura de matremagna

29-3-1400

nº 1082

AMV

Nº 68'

T. 578 x 405

Vende seta por los marmelos
del te, bambi de congo leva se
marmelos abeja para la madre
marmelos de ma. vaya que es puro
Dame

11,12; del pie. ojo de marmelos 40 + 169

1094

1537